
1 
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Vodranty konaného dne 15. prosince 2013 

 

Přítomni:  Ilona Vavřičková, Radek Šťastný, Milan Paták st., Milan Paták ml., Zdeněk Polák, Miloslav Vavřička  

Omluveni: x 

Zapisovatel: Vavřičková Ilona 

Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Polák, Radek Šťastný 

 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
  

Zasedání Zastupitelstva obce bylo zahájeno v 18:00 hod. starostkou obce Ilonou Vavřičkovou („dále jako „předsedající“).  
  
Předsedající schůze konstatovala, že je přítomno šest členů zastupitelstva (z celkového počtu šesti členů zastupitelstva), 
takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné námitky. 

  

*             *             * 
 

1. Určení ověřovatelů a zapisovatele 
  

Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu Zdeňka Poláka a Radka Šťastného a zapisovatelkou Ilonu Vavřičkovou.  K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vodranty určuje ověřovateli zápisu Zdeňka Poláka a Radka Šťastného a zapisovatelem Ilonu 
Vavřičkovou. 
  
Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 70 bylo schváleno. 

 

*             *             * 
 

2. Schválení programu 
  

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu zasedání zastupitelstva v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce a spolu s místostarostou Radkem Šťastným přednesla návrh na jeho doplnění. 

 

Doplněný program: 
 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2) Schválení programu zasedání zastupitelstva obce 
3) Rozpočtové opatření č. 5/2013 
4) Projednání a schválení rozpočtu na rok 2014 
5) Projednání a schválení dodatku ke smlouvě na zajištění ostatní dopravní obslužnosti pro rok 2014 
6) MAS Lípa pro venkov 2014 - 2020 
7) Diskuse 
8) Závěr 

 

Předsedající dala hlasovat o přijetí doplněného programu zasedání. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje doplněný program zasedání zastupitelstva. 
  

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 71 bylo schváleno. 



2 
 

 
*             *             * 

 

3. Rozpočtové opatření č. 5/2013 
 

Předsedající předložila členům zastupitelstva návrh rozpočtového opatření č. 5/2013, které je Přílohou č. 1 tohoto zápisu. K 
návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2013, které je Přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 72 bylo schváleno. 

 
*             *             * 

 

4. Projednání a schválení rozpočtu na rok 2014 
 

Předsedající seznámila přítomné členy zastupitelstva s návrhem rozpočtu obce na rok 2014. Rozpočet byl sestaven jako 
vyrovnaný ve výši příjmů a výdajů 809 500 Kč. Rozpočet na rok 2014 je Přílohou č. 2 tohoto zápisu. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje rozpočet obce na rok 2014  jako vyrovnaný s příjmy a výdaji ve výši 809 500 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 73 bylo schváleno. 

 
*             *             * 

 

5. Projednání a schválení dodatku ke smlouvě na zajištění ostatní dopravní obslužnosti pro rok 2014 
 

Předsedající seznámila členy zastupitelstva s návrhem dodatku ke smlouvě na zajištění ostatní dopravní obslužnosti pro rok 
2014. Návrh dodatku souvisí se změnou majitele společnosti (od 1.7.2013 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.) a obsahuje 
vyčíslení prokazatelné ztráty spojů s termínem jednotlivých splátek. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 651/342/2008 na zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti pro rok 2014. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 74 bylo schváleno. 

 
*             *             * 

 

 
6. MAS Lípa pro venkov 2014 - 2020 

 

Předsedající v souvislosti s dalším programovacím obdobím 2014 – 2020 předložila návrh na potvrzení územní působnosti 
MAS Lípa pro venkov na území obce Vodranty. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje zařazení správního území obce Vodranty do území působnosti MAS Lípa pro 
venkov na období 2014 – 2020. Schválením zařazení do území působnosti MAS nevznikají obci žádné závazky vůči  MAS.   
 
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 75 bylo schváleno. 
 



3 
 

*             *             * 
 

7. Diskuse 
 

Nebyly vzneseny žádné podněty k diskuzi. 
 

*             *             * 
 

8. Závěr 
 

Předsedající poděkovala členům zastupitelstva za celoroční spolupráci, popřála všem klidné prožití svátků vánočních a 
úspěšný vstup do nového roku. Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:30 hod. 

 
*             *             * 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Návrh usnesení ze ZO dne 15. 12. 2013 
 

Usnesením č. 70/2013 zastupitelstvo obce Vodranty určuje ověřovateli zápisu Zdeňka Poláka a Radka Šťastného a zapisovatelkou 
Ilonu Vavřičkovou. 

Usnesením č. 71/2013 zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje doplněný program zasedání zastupitelstva. 

Usnesením č. 72/2013 zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2013, které je Přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

Usnesením č. 73/2013 zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje rozpočet obce na rok 2014 jako vyrovnaný s příjmy a výdaji ve výši 
809 500 Kč. 

Usnesením č. 74/2013 zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 651/342/2008 na zajištění ostatní dopravní 
obslužnosti pro rok 2014. 

Usnesením č. 75/2013 zastupitelstvo obce Vodranty schvaluje zařazení správního území obce Vodranty do území působnosti  MAS 
Lípa pro venkov na období 2014 – 2020. Schválením zařazení do území působnosti MAS nevznikají obci žádné závazky vůči  MAS. 

 

Přílohy zápisu: 

Příloha č. 1 - Rozpočtové opatření č. 5/2013 
 
Příloha č. 2 - Rozpočet obce Vodranty na rok 2014  
 
 
 
 

Zápis byl vyhotoven dne: 16. 12. 2013 
 

 

Zapisovatel: Ilona Vavřičková 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé: Zdeněk Polák  .............................................. dne ........................................... 

  
Radek Šťastný     .............................................. dne ............................................ 

  
Starostka: Ilona Vavřičková  .............................................. dne ............................................ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Razítko obce: 


